
ДЕРЖПРАЦІ

УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРАЦІ У ЧЕРКАСЬКІЙ
Н А К А З

від «№» 2 0 ^ /р . м. Черкаси

Про затвердження інформаційних 
та технологічних карток надання 
адміністративних послуг

Відповідно до статті 8 Закону України «Про адміністративні послуги», статті 
21 Закону України «Про охорону праці», Законів України «Про поводження з 
вибуховими матеріалами промислового призначення», «Про дорожній рух», 
постанов Кабінету Міністрів України від 26.10.2011 року № 1107 «Про 
затвердження Порядку видачі дозволів на виконання робіт підвищеної небезпеки та 
на експлуатацію (застосування) машин, механізмів, устатковання підвищеної 
небезпеки» та від 06 січня 2010 року № 8 «Про затвердження порядку відомчої 
реєстрації та ведення обліку великотоннажних та інших технологічних 
транспортних засобів» та на виконання наказу Державної служби України з питань 
праці від 28 вересня 2021 року № 153

н а к а з у ю :

1. Затвердити такі, що /додаються:
1.1. Інформаційна картка №1-ІК адміністративної послуги з видачі дозволу 

на виконання робіт підвищеної небезпеки та експлуатацію (застосування) машин, 
механізмів, устатковання підвищеної небезпеки.

1.2. Інформаційна картка № 2-ІК адміністративної послуги з анулювання 
дозволу на виконання робіт підвищеної небезпеки та експлуатацію (застосування) 
машин, механізмів, устатковання підвищеної небезпеки.

1.3. Інформаційна картка № 3-ІК адміністративної послуги з продовження 
строку дії дозволу на виконання робіт підвищеної небезпеки та на експлуатацію 
(застосування) машин, механізмів, устатковання підвищеної небезпеки.

1.4. Інформаційна картка № 4-ІК адміністративної послуги з реєстрації 
Декларації відповідності матеріально-технічної бази вимогам законодавства з 
питань охорони праці.

1.5. Інформаційна картка № 5-ІК адміністративної послуги з реєстрації зміни 
відомостей у декларації відповідності матеріально-технічної бази вимогам 
законодавства з питань охорони праці.

1.6. Інформаційна картка № 6-1К адміністративної послуги з реєстрації 
великотоннажних та інших технологічних транспортних засобів.

ОБЛАСТІ

№ <РсР -АГ



1.7. Інформаційна картка № 7-ІК адміністративної послуги з тимчасової 
реєстрації великотоннажних та інших технологічних транспортних засобів.

1.8. Інформаційна картка № 8-ІК адміністративної послуги з перереєстрації 
великотоннажних та інших технологічних транспортних засобів.

1.9. Інформаційна картка № 9-ІК адміністративної послуги із зняття з обліку 
великотоннажних та інших технологічних транспортних засобів.

1.10. Інформаційна картка № 10-ІК адміністративної послуги з видачі 
свідоцтва на придбання вибухових матеріалів.

1.11. Інформаційна картка № 11 -ІК адміністративної послуги з видачі 
свідоцтва на зберігання вибухових матеріалів.

1.12. Інформаційна картка № 12-ІК адміністративної послуги з видачі гірничих 
відводів для розробки родовищ корисних копалин місцевого значення.

1.13. Інформаційна картка № 13-ІК адміністративної послуги з 
переоформлення гірничого відводу для розробки родовищ корисних копалин 
місцевого значення.

1.14. Інформаційна картка № 14-ІК адміністративної послуги з реєстрації 
декларації безпеки об’єкта підвищеної небезпеки

1.15. Інформаційна картка № 15-ІК адміністративної послуги з виключення 
об’єкта підвищеної небезпеки з Державного реєстру об’єктів підвищеної небезпеки

1.16. Інформаційна картка № 16-ІК адміністративної послуги з реєстрації 
об’єкта (об’єктів) підвищеної небезпеки в Державному реєстрі об’єктів підвищеної 
небезпеки.

2. Затвердити такі, що додаються:
2.1. Технологічна картка № 1-ТК адміністративної послуги з видачі дозволу 

на виконання робіт підвищеної небезпеки та експлуатацію (застосування) машин, 
механізмів, устатковання підвищеної небезпеки.

2.2. Технологічна картка № 2-ТК адміністративної послуги з анулювання 
дозволу на виконання робіт підвищеної небезпеки та експлуатацію (застосування) 
машин, механізмів, устатковання підвищеної небезпеки.

2.3. Технологічна картка № 3-ТК адміністративної послуги з продовження 
строку дії дозволу на виконання робіт підвищеної небезпеки та на експлуатацію 
(застосування) машин, механізмів, устатковання підвищеної небезпеки.

2.4. Технологічна картка № 4-ТК адміністративної послуги з реєстрації 
Декларації відповідності матеріально-технічної бази вимогам законодавства з 
питань охорони праці.

2.5. Технологічна картка № 5-ТК адміністративної послуги з реєстрації зміни 
відомостей у декларації відповідності матеріально-технічної бази вимогам 
законодавства з питань охорони праці.

2.6. Технологічна картка № 6-ТК адміністративної послуги з реєстрації 
великотоннажних та інших технологічних транспортних засобів.

2.7. Технологічна картка № 7-ТК адміністративної послуги з тимчасової 
реєстрації великотоннажних та інших технологічних транспортних засобів.



2.8. Технологічна картка № 8-ТК адміністративної послуги з перереєстрації 
великотоннажних та інших технологічних транспортних засобів.

2.9. Технологічна картка № 9-ТК адміністративної послуги із зняття з обліку 
великотоннажних та інших технологічних транспортних засобів.

2.10. Технологічна картка № 10-ТК адміністративної послуги з видачі 
свідоцтва на придбання вибухових матеріалів.

2.11. Технологічна картка № 11 -ТК адміністративної послуги з видачі 
свідоцтва на зберігання вибухових матеріалів.

2.12. Технологічна картка № 12-ТК адміністративної послуги з видачі 
гірничих відводів для розробки родовищ корисних копалин місцевого значення.

2.13. Технологічна картка № 13-ТК адміністративної послуги з 
переоформлення гірничого відводу для розробки родовищ корисних копалин 
місцевого значення.

2.14. Технологічна картка № 14-ТК адміністративної послуги з реєстрації 
декларації безпеки об’єкта підвищеної небезпеки

2.15. Технологічна картка № 15-ТК адміністративної послуги з виключення 
об’єкта підвищеної небезпеки з Державного реєстру об’єктів підвищеної небезпеки

2.16. Технологічна картка № 16-ТК адміністративної послуги з реєстрації 
об’єкта (об’єктів) підвищеної небезпеки в Державному реєстрі об’єктів підвищеної 
небезпеки.

3. Головниому спеціалісту взаємодії зі ЗМІ, міжнародних зв’язків та з питань 
Євроінтеграції ГАВРИЛОВІИ Оксані Григорівній забезпечити розміщення цього 
наказу, інформаційних та технологічних карток на офіційному сайті Управління 
Держпраці у Черкаській області

4. Начальнику відділу нагляду на виробництві і на об’єктах підвищеної 
небезпеки СВИРИДЮК Олена Віталіївна, завідувачу сектору експертної роботи, 
ринкового нагляду та надання адміністративних послуг ЮРЧЕНКУ Василю 
Івановичу, головному державному інспектору сектору гірничого нагляду 
ПРОЦЕНКУ Руслану Олександровичу забезпечити додержання інформаційних та 
технологічних карток, термінів надання адміністративних послуг та у місцях 
здійснення прийому суб’єктів звернень.

5. Визнати таким, що втратив чинність наказ Управління Держпраці у 
Черкаській області від 10 березня 2021 року № 24-АГ «Про затвердження 
інформаційних та технологічних карток надання адміністративних послуг».

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Олена ЛАЗАРЄВА


